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Satakunta pm-hirvenjuoksut (avoin)

Vihteljarven Metsastysseura, Kankaanpad, 15.06.2022

Yksilokilpailut

Nimi
Hakkinen Jani (M40)
Peltoniemi Jarno (M40)

Nimi

Keikko Tommi
Ruoho jorma
Poysti Teuvo

Nimi

Haapa Markku (M65)
Lahdenpera Pekka
Hakamé&ki Asko

Suuniitty Hannu (M65)
Saunaluoma Jarmo (M65)
Kylvaja Hannu

Huhtanen Timo

Ahonkivi Ismo

Sarjalla on lyhennetty matka.

Nimi

Niemensivu Matti (M75)
Tuominen Erkki
Lehtoranta Aarre (M75)
Matasniemi Mauri (M75)
Pihjajamaki Markku

Sarjalla on lyhennetty matka.

Nimi

Ala-Rami Altti
Kylvaja Heikki
Savisto Reijo
Helle Alpo
Heinila Aki (M85)
Suhonen Ismo

Nimi
Vahéa-Jaakkola Paivi

Seura
JaMs
Merikarvian Ms.

Seura

StorMs
KaJahti
AhlaMs

Seura
KarvianEk
Myll.LEm
Sammi
LeVo
KoMe
Kiikan Ms
LaMAs
AhlaMs

Seura
NiiVkMs
KanteMs
Hukka
VKMS
Kuje

Seura
ParEm
Kiikan Ms
PUukEm
VesajMy
LaMAs
LaMAs

Seura
Haukka

Juoksu
300
264

Juoksu
300
269
269

Juoksu
300
268
292
293
273
268
255
270

Juoksu
300
300
286
252
267

Juoksu
297
261
279
300
198
290

Juoksu
300

Arviointi
290
256

Arviointi
296
270
276

Arviointi
286
272
288
256
246
274
230
176

Arviointi
272
252
210
252
264

Arviointi
260
250
280
216
288

46

Arviointi
260

Ammunta
546
480

Ammunta
558
540
534

Ammunta
564
558
510
504
528
480
528
300

Ammunta
468
444
462
294
264

Ammunta
522
516
468
420
330
402

Ammunta
456

Pisteet
1136
1000

Pisteet
1154
1079
1079

Pisteet
1150
1098
1090
1053
1047
1022
1013

746

Pisteet
1040
996
958
798
795

Pisteet
1079
1027
1027

936
816
738

Pisteet
1016



N50
Sija

NG5

Sija

S13
Sija

PoONE

S16
Sija

S20
Sija

Nimi
Salo Outi

Sarjalla on lyhennetty matka.
Nimi

Matasniemi Armi (N75)
Salo Lea (N75)

Viljanen Anneli (N75)

Sarjalla on lyhennetty matka.
Nimi

Vaha-Jaakkola Anna (T13)
Vaha-Jaakkola Tuure (P11)
Keikko Alvar (P11)

Siuko Hilda (T11)

Sarjalla on lyhennetty matka.
Nimi

Broman Riikka (T16)
Kivikoski Sanni (T16)

Nimi
Siuko Helmi (T20)
Uatila Susanna (T20)

Seura
VKMS

Seura
VKMS
VKMS
LieMy

Seura
Haukka
Haukka
StorMs
Haukka

Seura
MouMs
Haukka

Seura
Haukka
Haukka

Juoksu
300

Juoksu
300
245
249

Juoksu
278
300
289
300

Juoksu
300
300

Juoksu
300
229

Arviointi
232

Arviointi
270
256
202

Arviointi
270
248
248
104

Arviointi
148
280

Arviointi
224
220

Ammunta
558

Ammunta
372
384
390

Ammunta
594
576
480
426

Ammunta
486
318

Ammunta
384
420

Pisteet
1090

Pisteet
942
885
841

Pisteet
1142
1124
1017

830

Pisteet
934
898

Pisteet
908
869



Hirvikavely (sarjoissa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteita)

S13 (tukisarja)
Sija Nimi

1.

2.
3.
4

HK alle 65 v (miehet ja naiset seka S16 ja S20)

Vaha-Jaakkola Verneri
Vaha-Jaakkola Oskari
Virtanen Hugo
Vaha-Jaakkola Anni

Sija Nimi

© X Nk,

Kuusinen Soini
Seikkula Jenni
Kuusinen Sampo
Toivonen Sari
Toivonen Kari
Makela Harri
Rajasalo Hannu

Seikkula Jaana
Kivikoski Tuomo

10. Koskela Jarkko

HK yli 65 v (miehet ja naiset, S15 ja S17)

Sija Nimi
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Kangasniemi Kimmo
Peltoniemi Reino
Hollmen llkka

Lahti Lasse
Peltoniemi Tauno
Lehtonen Kauko
Saarinen Heikki
Riihi-aho Antti
Suomela Erkki

Koivumaéaki Lasse

. Forsman Kari

Peltoniemi Anja

Seura

Haukka
Haukka
Haukka
Haukka

Seura
SiiMs
LaMAs
SiiMs
SusiMs
SusiMs
Haukka
PukEm

LaMAs
Haukka
AhlaMs

Seura
LassiMs
MeMs
LaMAs
LalPojat
MeMs
PoMs
LMS
LMS
ParkEm

LevEk
L-EMs
MeMs

Arviointi
508
394
274
274

Arviointi

524
550
524
490
496
526
526

522
432
306

Arviointi
544
574
532
536
514
518
508
526
540

514
486
500

Ammunta
318
420
360
252

Ammunta

534
504
528
546
540
444
402

378
270
354

Ammunta
558
528
558
546
558
552
516
498
480

498
474
426

Pisteet
826
814
634
526

Pisteet

1058
1054
1052
1036
1036
970
928

900
702
660

Pisteet
1102
1102
1090
1082
1072
1070
1024
1024
1020

1012
960
926



Joukkuekilpailu

Sija Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta Sarja
1. Haukka 3282
Vaha-Jaakkola Anna 1142 278 270 594 S13
Vaha-Jaakkola Tuure 1124 300 248 576 S13
Vaha-Jaakkola Paivi 1129 300 260 456 N
2. VKMS 2917
Salo Outi 1090 300 232 558 N50
Matasniemi Armi 942 300 270 372 N65 (N75)
Salo Lea 885 245 256 384 N65 (N75)
3. LaMAs 2567
Huhtanen Timo 1013 255 230 528 M60
Heinila Aki 816 198 288 330 M80 (M85)

Suhonen Ismo 738 290 46 402 M80



